PAGE

Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от «26» марта 2024 года № 102-нд
О внесении изменений в Решение
«О муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Усть-Камчатского сельского поселения» от 16.12.2021 № 35-нд
Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения

«26» марта 2024 года № 290
1. В статью 4 Решения «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Усть-Камчатского сельского поселения» от 16.12.2021 № 35-нд (с изменениями от 31.03.2022 № 44-нд, от 30.06.2022 № 49-нд, от 21.12.2023 № 98-нд) внести следующие изменения:

1) часть 6 исключить;

2) дополнить частью 6.1 следующего содержания:
«6.1. До 31 декабря 2025 года документы, оформляемые контрольным органом при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства, могут составляться на бумажном носителе в соответствии с частями 9, 10 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Усть-Камчатского

сельского поселения

                                   Е.Н. Аликин